Совет депутатов
муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера»
Северо-Байкальского  района
Республики Бурятия
III созыва 30 сессия

 РЕШЕНИЕ № 192
от 18 июля 2018г.

О назначении половины от общего числа членов
конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатур на должность главы муниципального
образования городского поселения «поселок Кичера»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» и избрания главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 19.06.2018 № 186, Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» от 19.06.2018 № 187,   Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «поселок Кичера» IIIсозыва решил:
1. Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»:
- Сутыгину Татьяну Семеновну -  члена  ТОС «Хозяйки»;
- Нагаеву Веру Артемовну - председателя первичной организации общества инвалидов п. Кичера;
- Терентьеву Оксану Алексеевну – кассира ООО «Регистр. Кичера» ;
2. Уведомить Главу муниципального образования «Северо-Байкальский район» о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» и ходатайствовать о назначении второй половины членов конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования     городского поселения «поселок Кичера»                         Р.А. Привалова
image1.wmf

oleObject1.bin